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Herkunftsnachweis

WORUM HANDELT ES SICH?

DAS BESTE IN KÜRZE

■
■
■
■
■

Offi zieller Importeur STS Schweiz, CH-1030 Bussigny. Dieses Produkt wurde der Waren-
kontrolle unterworfen und erfüllt die Bestimmungen des Lebensmittelgesetzes.

Inhalt

GUT ZU WISSEN

PURITY VEGAN PROTEIN

1 gehäuften Löffe l  (20 g) a ls 
Nahrungsergänzung in 250 ml Wasser 
geben.

24 Monate.

Schokolade Muffin, Vanilla Macaroon.

So rg fä l t i g  he rges te l l t  i n  den 
Beneluxstaaten von QNT S.A., Technoparc 
de Thudinie 3, B-6536 Donstiennes, 
für STS Schweiz in einer ISO-9001-, 
GMP-, HACCP- und EFSIS-zertifi zierten 
Herstellungsanlage.

Beutel à 500 g oder und in Einzelbeutel 
à 20g.

100 % PFLANZLICHES PROTEINPULVER.

Dank dem aussergewöhnlich hohen Anteil an Proteinen höchster Qualität ist 
VEGAN PROTEIN von QNT das ideale Nahrungsergänzungsmittel für alle, die ihre 
Zufuhr an hochwertigen Proteinen optimieren möchten, ohne tierische 
Lebensmittel zu sich zu nehmen.

Das Produkt wird aus Erbsenprotein-Isolat und Reisproteinen hergestellt und 
bietet einen aussergewöhnlich hohen Proteingehalt von fast 80 %. Es enthält 
nachweislich weder Gluten noch Laktose oder Soja und ist somit eine äusserst 
nährstoffreiche Alternative für Personen mit Nahrungsmittelunverträglichkeiten.

Da VEGAN PROTEIN von QNT pro Portion nur 73 Kalorien enthält, eignet sich das 
Produkt ebenfalls für Personen, die ihr Gewicht reduzieren oder es ganz einfach 
halten wollen. Das neue Proteinpulver von QNT geht folglich auf verschiedenste 
Bedürfnisse ein und erfüllt dabei ausserdem die meisten derzeitigen 
Anforderungen im Ernährungsbereich.

100 % pfl anzliches Proteinpulver ohne Laktose, Gluten, Soja und Zuckerzusatz
für eine optimale Nährstoffzufuhr.

Pfl anzliche Proteine höchster Qualität.
Aussergewöhnlich hoher Proteingehalt.
Laktosefrei, ohne Zucker.
Glutenfrei, ohne Soja.

2 leckere Geschmacksrichtungen.
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LIFESTYLE

SNACK DIET

SPORT

BEFORE DURING AFTER

Erbsenproteinisolat 55,9%, Reisprotein 23,9%, Kakaopulver (Theobroma 
Kakao) 14%, Verdickungsmittel: Guargummi/Xanthangummi, natürliches Aroma, 
Säureregulator: Monokaliumphosphat, Natriumchlorid, Süßstoff: Sucralose.

ZUTATEN (ref. Geschmack Macaron Vanilla)

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES / VALO-
RI NUTRIZIONALI MEDI

Für / Pour / Per 1 Messlöffel / 
Doseur / Misurino 
(20g)

1 Messlöffel / 
Doseur / Misurino 
(40 g)

100 g

Energie / Énergie / Energia 73 kcal (306 kJ) 146kcal (612kj) 364kcal 
(1531 kJ)

Fett / Lipides / Lipidi 
davon gesättigte Fettsäuren 
/ dont acides gras saturés / 
di cui acidi grassi

1.27 g 
0.54 g

2.54 g 
1.08 g

6.37 g 
2.7 g

Kohlenhydrate / Glucides 
/ Glucidi
davon Zucker / dont 
sucres / di cui zuccheri

2.15 g 

0.02 g

4.3 g 

0.04 g

10.76 g 

0.08 g

Eiweiss / Protéines / 
Proteine

14.03 g 28.06 g 70.17 g

Salz / Sel / Sale  0,53 g 1.06 g 2.65 g
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