



PURITY VEGAN PROTEIN 100 % PFLANZLICHES PROTEINPULVER.

WORUM HANDELT ES SICH?

100 % pflanzliches Proteinpulver ohne Laktose, Gluten, Soja und Zuckerzusatz für eine optimale Nährstoffzufuhr.

DAS BESTE IN KÜRZE

- Pflanzliche Proteine höchster Qualität.
- Aussergewöhnlich hoher Proteingehalt.
- Laktosefrei, ohne Zucker.
- Glutenfrei, ohne Soja.
- 2 leckere Geschmacksrichtungen.

LIFESTYLE



SPORT



Anwendung

1 gehäuften Löffel (20 g) als Nahrungsergänzung in 250 ml Wasser geben.

Inhalt

Beutel à 500 g oder und in Einzelbeutel à 20g.

Geschmacksrichtungen

Schokolade Muffin, Vanilla Macaroon.

Mindesthaltbarkeitsdauer

24 Monate.

Herkunftsachweis

Sorgfältig hergestellt in den Beneluxstaaten von QNT S.A., Technoparc de Thudine 3, B-6536 Donstannes, für STS Schweiz in einer ISO-9001-, GMP-, HACCP- und EFSIS-zertifizierten Herstellungsanlage.



ZUTATEN (ref. Geschmack Macaron Vanilla)

Erbsenproteinisolat 55,9%, Reisprotein 23,9%, Kakao Pulver (Theobroma Kakao) 14%, Verdickungsmittel: Guar gummi/Xanthan gummi, natürliches Aroma, Säureregulator: Monokaliumphosphat, Natriumchlorid, Süßstoff: Sucralose.

Offizieller Importeur STS Schweiz, CH-1030 Bussigny. Dieses Produkt wurde der Warenkontrolle unterworfen und erfüllt die Bestimmungen des Lebensmittelgesetzes.

slim



recovery



vegan



no lactose



no gluten



DURCHSCHNITTLLICHE NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES / VALORI NUTRIZIONALI MEDI

Für / Pour / Per	1 Messlöffel / Doseur / Misurino (20g)	1 Messlöffel / Doseur / Misurino (40 g)	100 g
Energie / Énergie / Energia	73 kcal (306 kJ)	146kcal (612kJ)	364kcal (1531 kJ)
Fett / Lipides / Lipidi	1.27 g	2.54 g	6.37 g
davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés / di cui acidi grassi	0.54 g	1.08 g	2.7 g
Kohlenhydrate / Glucides / Glucidi	2.15 g	4.3 g	10.76 g
davon Zucker / dont sucre / di cui zuccheri	0.02 g	0.04 g	0.08 g
Eiweiss / Protéines / Proteine	14.03 g	28.06 g	70.17 g
Salz / Sel / Sale	0,53 g	1.06 g	2.65 g